

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	03	Nahrávací studio - ZUŠ Mikulov
Objekt:	01	Stavební úpravy, podlahy, stěny, SDK podhled a SDK vestavek
Rozpočet:	01	Stavení úpravy

Objednatel:	Základní umělecká škola Mikulov, příspěvková organizace	IČO:
	Náměstí 28	DIČ:
	692 01 Mikulov	

Zhotovitel:	Vojtěch Vymyslický	IČO: 16290224
	Spálený kopec 621	DIČ: CZ5805061493
	692 01 Mikulov	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	174 596,50
PSV	321 018,04
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	499 614,54

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	499 614,54 CZK
Základní DPH	21 %	104 919,00 CZK
Zaokrouhlení		0,46 CZK

Cena celkem s DPH	604 534,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v Mikulově dne

30.01.2019

VYMYSLICKÝ VOJTĚCH
 stavební firma
 Spálený kopec 621, tel.: 519 510 965
 692 01 MIKULOV
 IČO: 16290224
 DIČ: CZ5805061493

Základní umělecká škola Mikulov,
 příspěvková organizace
 IČ: 65837913
 Náměstí 28, 692 01 Mikulov

[Signature]
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 186,95	13
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			32 714,25	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 504,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 465,63	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 038,52	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			162 701,62	33
766	Konstrukce truhlářské	PSV			67 612,25	14
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			3 966,72	1
776	Podlahy povlakové	PSV			43 408,16	9
784	Malby	PSV			13 329,29	3
799	Ostatní	PSV			30 000,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			48 687,15	10
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	1
Cena celkem					499 614,54	100

Položkový rozpočet

S:	03	Nahrávací studio - ZUŠ Mikulov
O:	01	Stavební úpravy, podlahy, stěny, SDK pohled a SDK vestavek
R:	01	Stavení úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						63 186,95
1	342261213	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x opláš. tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm (2,7+3)*3,35-2*1-0,8*2	m2	15,49500	1 110,00	17 199,45
				15,49500		
2	642942214	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm, včetně dodávky zárubně 800/150	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
3	767586201	Podhled minerální Armstrong, kazety 600x600mm vč. nosné konstrukce a kotvení 11,5*4,5	m2	51,75000	850,00	43 987,50
				51,75000		
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						32 714,25
4	602016141	Štuk na stěnách vnitřní PROFI Feinputz, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	107,20000	180,00	19 296,00
5	602016193	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	107,20000	60,00	6 432,00
6	6-001	Vyrovnávací betonové patky pod polštáře	m2	51,75000	135,00	6 986,25
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						7 504,00
7	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	107,20000	70,00	7 504,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						17 465,63
8	9650829xxxx	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy 51,75*0,25	m3	12,93750	1 350,00	17 465,63
				12,93750		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 038,52
9	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,60741	475,00	5 038,52
Díl: 762 Konstrukce tesařské						162 701,62
10	713191100	Položení separační fólie 51,75*1,1	m2	56,92500	36,00	2 049,30
				56,92500		
11	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro podlahy	%	1 601,72990	2,00	3 203,46
12	762526110	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 80 x 80 mm	m2	51,75000	340,00	17 595,00
13	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	51,75000	70,00	3 622,50
14	763614242	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, lepením, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	103,50000	766,00	79 281,00
15	63-002	Rychlořezné šrouby Farmacell 3,9x40mm	balení	2,00000	570,00	1 140,00
16	63-004	D+ M kročejové izolace Steico (hobra) 2x 19mm 51,75*2	kus	103,50000	440,00	45 540,00
				103,50000		
17	63-005	Podkladová tkanina Farmacell - pod polštáře a OSB desky	role	1,00000	1 500,00	1 500,00
18	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 538,65920	5,70	8 770,36
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						67 612,25
19	766-001	Úprava vstupních dveří, obroušení, repase, nátěr, úprava nadsvětliku	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
20	766-002	D+M Akustické dveře do nahrávacího studia 800/1970 - pravé	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
21	766-003	D+M Akustického okna do nahrávacího studia v.1000mm x š. 2000mm	kus	1,00000	8 850,00	8 850,00
22	766-004	D+ M dřevěné konstrukce pro zavěšení akustického závěsu 11,5+11,5+4,5	m	27,50000	950,00	26 125,00
				27,50000		
23	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	753,50000	3,50	2 637,25
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						3 966,72
24	775411810	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	32,00000	9,00	288,00

Položkový rozpočet

S:	03	Nahrávací studio - ZUŠ Mikulov
O:	01	Stavební úpravy, podlahy, stěny, SDK pohled a SDK vestavek
R:	01	Stavení úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
25	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	51,75000	70,00	3 622,50
26	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	37,47830	1,50	56,22
Díl: 776		Podlahy povlakové				43 408,16
27	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	32,00000	9,00	288,00
		4,5+4,5+11,5+11,5		32,00000		
28	776431010	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	32,00000	150,00	4 800,00
29	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	51,75000	30,00	1 552,50
		11,5*4,5		51,75000		
30	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	51,75000	185,00	9 573,75
31	697410983	Koberec střížená smyčka Impreso šíře 4 m, 100% PA	m2	56,92500	450,00	25 616,25
		51,75*1,1		56,92500		
32	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	375,63240	4,20	1 577,66
Díl: 784		Malby				13 329,29
33	784402802	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	107,20000	33,30	3 569,76
		(4,5+4,5+11,5+11,5)*3,35		107,20000		
34	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	158,95000	15,40	2 447,83
		(4,5+4,5+11,5+11,5)*3,35+4,5*11,5		158,95000		
35	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	158,95000	46,00	7 311,70
Díl: 799		Ostatní				30 000,00
36	799-005	Elektroinstalace odhad vč. 7 ks svítidel	soub	1,00000	30 000,00	30 000,00
37	799-006	2		0,00000	0,00	0,00
38	799-007	3		0,00000	0,00	0,00
39	799-008	4		0,00000	0,00	0,00
40	799-009	5		0,00000	0,00	0,00
41	799-010	6		0,00000	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				48 687,15
42	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	12,93750	320,00	4 140,00
43	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	306,32250	24,40	7 474,27
		20,4215*15		306,32250		
44	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,93750	144,50	1 869,47
45	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	12,93750	550,00	7 115,63
46	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,93750	259,00	3 350,81
47	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	102,10750	29,40	3 001,96
		20,4215*5		102,10750		
48	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,93750	250,00	3 234,38
		12,9375		12,93750		
49	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	12,93750	270,00	3 493,13
50	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	129,37500	116,00	15 007,50
		12,9375*10		129,37500		
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
51	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
52	VRN0	Ztížená výrobní podmínky	Soubor	0,00000	0,00	0,00
53	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000	0,00	0,00
54	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	500,00	500,00
55	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	03	Nahrávací studio - ZUŠ Mikulov
O:	01	Stavební úpravy, podlahy, stěny, SDK podhled a SDK vestavek
R:	01	Stavení úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	VRN5	Provoz investora	Soubor	0,00000	0,00	0,00
57	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
58	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Celkem						499 614,54
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--